[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2018                                                                                                                              № 36
п.г.т.Новоаганск

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в Президенты Российской Федерации, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, в границах каждого избирательного участка

В соответствии с пунктами 7, 8 статьи 54 Федерального закона                             от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:
         1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в Президенты Российской Федерации, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, в границах каждого избирательного участка согласно приложению.

2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения (З.Р. Сафина) разместить постановление на официальном сайте городского поселения Новоаганск.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
        Глава городского поселения

          Е.Г. Поль
 Приложение к постановлению

          администрации городского

поселения Новоаганск

от 24.01.2018 № 36
Специальные места

для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в Президенты Российской Федерации, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, в границах каждого избирательного участка

	№

п/п
	Номер

избирательного

участка
	Населенный пункт
	Места для размещения агитационного материала

	1.
	Избирательный

участок № 582
	пгт. Новоаганск
	информационная тумба у д. 1а по            ул. М. Карамова, информационная тумба у автобусной остановки «Больница» по ул. Транспортной, на автобусных остановках по ул. Новая, д. 13, «Больница» по ул. Транспортной

	2.
	Избирательный

участок № 583
	пгт. Новоаганск
	информационный щит на остановочном комплексе «Банно-оздоровительный комплекс «Богатырь» по ул. Центральной, информационная тумба у здания Дворца культуры «Геолог» по ул. Центральной,  д. 13а

	3.
	Избирательный

участок № 584
	пгт. Новоаганск
	Информационная тумба у здания «Телеком» по ул. Лесной, д. 4а, на автобусной остановке «Администрация»

	4.
	Избирательный

участок № 585
	пгт. Новоаганск
	информационная тумба у здания «Югорской территориальной энергетической компании» по ул. 70 лет Октября, на автобусных остановках по ул. Транспортной, д. 20, «Поликлиника» по ул. Техснаб, «ДРП»

	5.
	Избирательный

участок № 586
	с. Варьёган
	информационные стенды здания «Сельский дом культуры» по ул. Центральная, д. 21, здания «Службы по работе с населением с. Варьеган» по ул. Центральная, д. 5,  автобусной остановки по ул. Центральной